

Osallistuminen Geolukion Japanin matkaan

Kh 19.09.2022 § 143
132/04.04.02/2022

Valmistelija

Global Scientist Award "Dream Wings" on japanilainen sosiaalinen innovaatio, jonka tarkoituksena on tukea kouluissa tehtävää tutkimuslähtöistä opetusta ja edistää oppilaiden henkilökohtaista lähestymistä tieteeseen ja siitä saataviin tuloksiin.

FJCE sai kutsun Japanissa GSA-toimintaa koordinoivalta Ikeda Gakuenilta järjestää vastaava kilpailu Suomessa jo vuonna 2022. FJCE otti haasteen vastaan ja nimesi hankkeen Global Scientist Award Finland 2022. Hanke päätettiin toteuttaa kolmessa eri vaiheessa eli nyt tässä hakemuksessa on kyse ensimmäisestä pilottikilpailusta.

Ensimmäiseen GSA Finland kilpailuun päätettiin kutsua Impact Crater Lake -geopark-alueen (Lake District) lukiot (4 kpl). Alajärven ja Vimpelin lukioilla on ollut jo vuodesta 2014 lähtien yhteistyötä Jiyu Gakuenin kanssa, Evijärven lukio on kemia-lukio kiinteässä yhteistyössä Tampereen yliopiston kanssa sekä Lappajärvellä on Suomen ainoa Geolukio, joka aloittaa kiinteän yhteistyön em. Ikeda Gakuenin kanssa.

Haku on avoin luonnontieteen aloille, kuten fysiikka, kemia, biologia, maantiede, matematiikka jne. Kaikki esitykset osallistuvat ensin kilpailuun Suomessa ja sen jälkeen heistä parhaat pääsevät mukaan SGA-kilpailuun Japanissa.

FJCE on esittänyt GSA Finlandin parhaalle esitykselle palkinnon, joka on 2 hengen matka Japaniin (voittaja ja huoltaja; voittajapari; voittaja ja opettaja jne. variaatiolla).

Kilpailun voitti Labib Abuzaid. Hän on valinnut matkakumppanikseen huoltajansa. Matkalle lähtevät myös Lauri Luoma ja Roope Korkea-aho, sekä sivistystoimenjohtaja Tarja Puro ja kunnanjohtaja Sami Alasara. Vimpeli päättää omista edustajistaan matkalle.

Matkakustannukset (lentoliput, hotellit, junaliput, päivärahat) ovat yhteensä noin 10.000 euroa.

Talousarviossa kohtaan Geolukio (5136) on varattu 10.000 euroa Japanin matkaa varten. Kohdassa 5133 Germany/Tokyo on määrärahaa jäljellä 11.000 euroa.

Esittelijä

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää myöntää luvan Japanin matkaan kahdelle viranhaltijalle (Puro, Alasara) ja kolmelle oppilaalle (Abuzaid, Luoma ja Korkea-aho). Matkalle osallistuu myös Abuzaidin huoltaja.

Päätös

Kunnanhallitus päätti myöntää luvan Japanin matkalle yhdelle viranhaltijalle (Puro) ja kolmelle oppilaalle (Abuzaid, Luoma, Korkea-aho). Matkalle osallistuu myös Abuzaidin huoltaja. Kunnanjohtaja Sami Alasara poistui kokouksesta (intressijäävi) asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 19:30-19:38

Lisätietoja tästä päätöksestä antaa kunnanjohtaja Sami Alasara, puh. 044 3699 611 tai sähköposti etunimi.sukunimi@lappajarvi.fi.